СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 98

8 июня 2016 г.                                                                                    г. Полярные Зори

Об исполнении бюджета

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией за 2015 год

Заслушав и обсудив отчѐт об исполнении бюджета муниципального обра-

зования город Полярные Зори с подведомственной территорией за 2015 год, в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьи 42 Поло-

жения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные

Зори с подведомственной территорией, утвержденного решением Совета депу-

татов города Полярные Зори от 13.02.2008 № 213, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией (местный бюджет) за

2015 год по доходам в сумме 745 890,4  тыс. рублей, по расходам в сумме 772

736,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) на

сумму 26 845,7 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией по кодам классификации доходов бюдже-

та за 2015 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией по кодам видов доходов, подвидов дохо-

дов классификации операций сектора государственного управления, относящих-

ся к доходам бюджета за 2015 год согласно приложению №2 к настоящему ре-

шению;

3) расходов бюджета муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией по разделам, подразделам, целевым

статьям и группам, подгруппам видов расходов за 2015 год приложение №3 к

настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией по ведомственной структуре расходов

бюджета за 2015 год согласно приложению №4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией по целевым статьям, муниципальным

программам и непрограммным направлениям деятельности, группам, подгруп-

пам видов расходов, разделам, подразделам, классификации расходов за 2015

год приложение № 5 к настоящему решению;

 2

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год со-

гласно приложению № 6 к настоящему решению.

7) источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по кодам

групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно приложе-

нию № 7 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования                И.о. председателя Совета депутатов

                                          М.О. Пухов                                                   Ю.П. Мельник